

**Velliv Ejendomme Komplementar ApS**

Lautrupvang 10  
2750 Ballerup

CVR-nr. 37 54 62 59

**Årsrapport for 2023**

8. regnskabsår

Nærværende regnskab er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

Den 20. februar 2024

Solveig Birte Rannje  
(Dirigent)

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for 2023</b>	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

# Selskabsoplysninger

## Adresse

Velliv Ejendomme Komplementar ApS  
Lautrupvang 10  
2750 Ballerup

Telefon: 70 30 20 20  
E-mail: info@deas.dk

CVR-nr. 37 54 62 59  
Regnskabsperiode: 1. januar – 31. december

## Bestyrelse

Henning Anders Stensbøl Christiansen, formand  
Gitte Minet Aggerholm  
Morten Møller

## Direktion

Solveig Birte Rannje

## Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes, den 20. februar 2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at være komplementar i Ejendomspartnerselskabet Grønjordsvej P/S, Ejendomspartnerselskabet af 1/7 2003, Ejendomsselskabet af 31. august 2006, DNP Ejendomme P/S, Velliv Ejendomme Lyngby P/S, OPP Danmark P/S samt Velliv Ejendomme OPP P/S.

## Øvrige forhold

Selskabets administration varetages af DEAS A/S. For administration betales vederlag på markedsbaserede vilkår. Selskabet har ingen ansatte.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

### Årets resultat

Resultatet for 2023 udgør 130,0 t.kr. mod 95,2 t.kr. i 2022.

Egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør 493,4 t.kr. mod 363,4 t.kr. pr. 31. december 2022.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende og lidt over det forventede.

### Fremtiden

Der forventes ikke at ske nogen ændringer i selskabets aktiviteter i 2024 og resultatet for 2024 forventes at være på niveau med 2023.

# Resultatopgørelse

T.kr.	2023	2022
Note		
Nettoomsætning	185,0	110,0
Andre eksterne omkostninger	-27,0	14,7
<b>Bruttoavance</b>	<b>158,0</b>	<b>124,7</b>
Finansielle indtægter	7,5	0,0
Finansielle omkostninger	-1,5	-2,7
<b>Resultat før skat</b>	<b>164,0</b>	<b>122,0</b>
1 Skat af årets resultat	-34,0	-26,8
<b>Årets resultat</b>	<b>130,0</b>	<b>95,2</b>
Årets resultat foreslåes disponeret således:		
Overført til overført resultat	130,0	95,2
<b>I alt</b>	<b>130,0</b>	<b>95,2</b>

# Balance

T.kr.	2023	2022
Note		
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender	185,0	110,0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>185,0</b>	<b>110,0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>367,3</b>	<b>290,2</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>552,3</b>	<b>400,2</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>552,3</b>	<b>400,2</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50,0	50,0
Overført resultat	443,4	313,4
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>493,4</b>	<b>363,4</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat	34,0	26,8
Anden gæld	24,9	10,0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>58,9</b>	<b>36,8</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>58,9</b>	<b>36,8</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>552,3</b>	<b>400,2</b>
2 <b>Eventualforpligtelser</b>		
3 <b>Nærtstående parter</b>		
4 <b>Begivenheder efter regnskabsårets udløb</b>		

# Egenkapitalopgørelse

T.kr.

---

## Egenkapital

	Anparts kapital	Overført resultat	I alt
Saldo 1. januar 2023	50,0	313,4	363,4
Årets resultatdisponering	0,0	130,0	130,0
<b>Saldo 31. december 2023</b>	<b>50,0</b>	<b>443,4</b>	<b>493,4</b>

Selskabets kapital udgør 50.000 kr., fordelt i anparter á 1 kr. Hver anpart á 1 kr. giver en stemme.

# Noter

T.kr.	2023	2022
1 <b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-34,0	-26,8
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-34,0</b>	<b>-26,8</b>

## 2 **Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter som komplementarselskab direkte, ubegrænset og solidarisk for: Ejendomspartnerselskabet Grønjordsvej P/S, Ejendomspartnerselskabet af 1/7 2003 P/S, Ejendomsselskabet af 31. august 2006 P/S, DNP Ejendomme P/S, Velliv Ejendomme Lyngby P/S, OPP Danmark P/S og Velliv Ejendomme OPP P/S.

Pr. 31. december 2023 udgjorde den samlede egenkapital i selskaberne 16.128,8 mio. kr. og de samlede gældsforpligtelser 1.869,3 mio. kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Velliv-koncernen. Som følge heraf hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende skatter fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet

## 3 **Nærtstående parter**

Velliv Pension & Livsforsikring A/S  
Lautrupvang 10, Ballerup

### **Grundlag**

Hovedaktionær, 100%

Selskabet er komplementar i Ejendomspartnerselskabet Grønjordsvej P/S, Ejendomspartnerselskabet af 1/7 2003 P/S, Ejendomsselskabet af 31. august 2006, DNP Ejendomme P/S, Velliv Ejendomme Lyngby P/S, OPP Danmark P/S og Velliv Ejendomme OPP P/S.

Velliv Foreningen f.m.b.a., Ballerup, CVR-nr. 36 74 14 22 udarbejder koncernregnskab for den største og mindste koncern, hvori Velliv Ejendomme Komplementar ApS indgår som datterselskab.

### **Transaktioner**

Porteføljevaltning og investeringsrådgivning varetages af DEAS Asset Management A/S og ejendomsadministration af DEAS A/S. Afregning herfor sker på markedsbaserede vilkår.

## 4 **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen, som ikke er indregnet i årsregnskabet eller omtalt i ledelsesberetningen.